
ZARZĄDZENIE NR 71/25 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian Budżetu Miasta Głowna na 2025r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i pkt 5 uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Głowna 
 
 

Grzegorz Janeczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7890BD1-4227-4136-883F-8C57583E2B18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 310 285,12 1 240,00 79 311 525,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00

712 186,00710 946,00 1 240,00

1 240,00 499 471,00

498 231,00 1 240,00 499 471,00

498 231,00

76 374 287,12 1 240,00

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

7 8

   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 71/25 z dnia 30 kwietnia 2025r.

bieżące

76 375 527,12bieżące razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

majątkowe

2 935 998,00majątkowe razem: 2 935 998,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7890BD1-4227-4136-883F-8C57583E2B18. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 301 136,00 7 301 136,00 5 089 111,00 3 775 643,88 1 313 467,12 677 000,00 1 535 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301 136,00 7 301 136,00 5 101 111,00 3 775 643,88 1 325 467,12 677 000,00 1 523 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 159,00 569 159,00 569 159,00 0,00 569 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 159,00 581 159,00 581 159,00 0,00 581 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 159,00 569 159,00 569 159,00 0,00 569 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 159,00 581 159,00 581 159,00 0,00 581 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 743,00 467 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 743,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 743,00 467 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 743,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 960,00 101 960,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 200,00 103 200,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 960,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 657 786,96 76 593 841,16 62 817 310,69 41 352 612,69 21 464 698,00 7 348 268,47 5 728 262,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 240,00 13 240,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 659 026,96 76 595 081,16 62 829 310,69 41 352 612,69 21 476 698,00 7 348 268,47 5 717 502,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

po zmianach

po zmianach

3290

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

            Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 71/25 z dnia 30 kwietnia 2025r.

Z tego:

zwiększenie

85230

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa w tym:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

85415

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85202

4330

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7890BD1-4227-4136-883F-8C57583E2B18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/25 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




